
Calendrier U7 à U13 -2017-2018 : Le plaisir de jouer !

DATES

09/09/2017

16/09/2017 Phase 1 Journée 1 Phase 1 - Brassage Journée 1

23/09/2017 Phase 1 Plateau 1 Phase 1 Journée 1 Phase 1 Journée 2 Phase 1 - Brassage Journée 2

30/09/2017 Phase 1 Plateau 1 Phase 1 Plateau 2 Phase 1 Journée 2 Phase 1 Journée 3 Phase 1 - Brassage Journée 3

07/10/2017 Phase 1 Plateau 3 Phase 1 Journée 3 Phase 1 Journée 4 Phase 1 - Brassage Journée 4

14/10/2017 Phase 1 Plateau 2 Phase 1 Plateau 4 Phase 1 Journée 4 Phase 1 Journée 5 Phase 1 - Brassage Journée 5

21/10/2017

28/10/2017

04/11/2017 Phase 1 Plateau 3 Phase 1 Plateau 5 Phase 2 Journée 1

11/11/2017 Phase 1 Plateau 6 Phase 2 Journée 2 Phase 2 Journée 1

18/11/2017 Phase 1 Plateau 4 Phase 1 Plateau 7 Phase 2 Journée 3 Phase 2 Journée 2

25/11/2017 Phase 1 Plateau 5 Phase 1 Plateau 8 Phase 2 Journée 4 Phase 2 Journée 3

02/12/2017 Phase 2 Journée 5 Phase 2 Journée 4

09/12/2017

16/12/2017

23/12/2017

30/12/2017

06/01/2018

13/01/2018

20/01/2018

27/01/2018

03/02/2018

10/02/2018 Phase 2 Plateau 1 Phase 2 Plateau 1 Phase 3 Journée 1 Phase 3  Journée 1

17/02/2018 Phase 2 Plateau 2 Phase 2 Plateau 2 Phase 3 Jounrée 2 Phase 3 Journée 2

24/02/2018

03/03/2018

10/03/2018

17/03/2018 Phase 2 Plateau 3 Phase 2 Plateau 3 Phase 3 Journée 3 Phase 3 Journée 3

24/03/2018

31/03/2018

07/04/2018 Phase 2 Plateau 4 Phase 2 Plateau 4 Phase 3 Journée 4 Phase 3 Journée 4

14/04/2018 Phase 2 Plateau 5 Phase 2 Plateau 5 Phase 3 Journée 5 Phase 3 Journée 5

21/04/2018

28/04/2018

05/05/2018

12/05/2018

Mer. 16/05/2018

19/05/2019

26/05/2018 Phase 2 Plateau 6 Phase 2 Plateau 6 Phase 3 Journée 6

02/06/2018 Phase 2 Plateau 7 Phase 2 Plateau 7 Phase 3 Journée 7

09/06/2018

16/06/2018

23/06/2018

* Les dates des finales départementale et régionale du Festival U13 sont sous réserve.

Journée d'accueil

U12 - U13 U13 ChallengeU6-U7 U8-U9 U10 - U11

Journée d'accueil Journée d'accueil

INTERCLUB

Plateaux  de Noël en salle

Plateaux  de Noël en salle

Premère phase Festival U13 Premère phase Festival U13

Journée 1

Journée 2

Journée 3

Journée 4

Plateau en salle DOF

Plateau en salle DOF

Plateau en salle DOF

Manifestations clubs

Manifestations clubs

Manifestations clubs

Plateau en salle DOF

Plateau en salle DOF

Manifestations clubs

Manifestations clubs

Manifestations clubs

Manifestations clubs

Carnaval en salle

Carnaval en salle

Journée 5

Journée 6

Plateau en salle DOF

Plateau en salle DOF

Manifestations clubs

Manifestations clubs

Journée 7

Journée 8

Journée 9

Journée 10

Deuxième phase Festival U13 Deuxième Festival U13

INTERCLUB

Week-end de Pâques / Tournois clubs

Tournois Clubs

Fête du club

Finale départementale Festival U13* Finale départementale Festival U13*

Week-end de l'ascension / Tournois clubs

Week-end de Pentecôte / Tournois clubs

Journée nationale des débutants Journée nationale des débutants

Festival U11 ou Phase 3 Journée 6

Festival U11 ou Phase 3 Journée 6

Journée 11

Journée 12

Journée 13

Journée 14

Finale Régionale Festival U13* Finale Régionale Festival U13*


